
Mám”

SmVaK

Ě WM ...mc-.1mm

odwody

m :M

HUKOIII'H

P ROVOZOVÁNÍ mi VI I' u í DÍLA

C. ?9117591 :IRIJHIIIFHWqualia
jg; i šíří * !5215 ?Píšounaší!

(í j, LL)li x" ?FIF-.Ví L l s

Vlastník MášE Frenštát pod w ľ/í/2//4
bilo

' “'giš'rěišo í. ...'35
'Al/r

'sla' sídlem: nám' Míru 1v 744 01 Frenštát pod Radhoštěmw'” " m

Síanisíavemzastoupen: Mgr. Hrabovským, starostou

IČ: 00297852

DIČ' 0200297852

dále jen vlaslnlk

Provozovatel: Severomoravs ké Vodovody kanalizace Ostrava em

sídlem: Ostrava. 28. října 169, PSČ 709 45

společnost zapsána n obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl Bv vložka 347

zastoupena: prof. Dr. Ing. Miroslavem Kynclem, generálním ředltelem

IČ: 451 93665

DIČ: CZ45193665

dále jen SmVaK Ostrava o

uzavírají ve smyslu § 5v odsL 2 z.č. 274/2001 Sb. o vodovodech kanalizacích pro veřejnou potřebu r;

změně některých zákonů (dále jen zakona tuto smlouvu provozování vodního díla:

Vlastník prohlašuje že je výlučny'm vlastníkem vodního dila: „Vodovod Frenštát p„RY l Bezručova

větev A3 dokončení ›l._

Nabývací títulv: kolaudační souhlas č.j. OVÚP/15594-09/2921-2009/mchrom ze dne 13.72009,

vydal MěU Frenštát pod Radhoštěm.

Upřesňující údaje vodním díle: vodovodní řad :ł: Ill SE n délce sE n!

Pozemky. na kterých je vodní dílo vybudováno. 2258/2, 2260/4. 2260/5, 2260/7, 2260/8 v

katastrálním území Frenštát pod Radhoštěm.

Vodovodní řad je vodovodním řadem pro veřejnou potřebu podléhá režimu zákona

č. 274/2001 Sb.

Vodovodní řad je napojen e navazuje 'IE' vodovodní řady ve vlastnictví Obce Trojanovice, které

SmVaK Ostrava as. provozuje 11:, základě smlouvy provozování č' 155/SOP/NJ/2007 '4: dne SVG. 2003,

jedná tedy vodovodní řady provozně související m:: smyslu § Bv odst 3 citovaného zákona.

SmVaK Ostrava as. prohlašuje, ze má oprávnění k podnikání m oboru provozovánl vodovodů :v

kanalizací pro veřejnou potřebu IE základě živnostenského listu č. jedn U101DOT/T/T/02. ev. Č. 380701-

44704-00 vydaného Magislrátem města Ostravy Živnostenským úřadem dne 21 .01 .2002.

Předmětem smlouvy je provozování výše uvedeného vodního dila. Vlastn lk provozovaného

zařízení požaduje, aby tímto zařízení m byla zajištěna dodávka pitné vody do nemovitosti napojených

na toto zařízení m do nemovitostí napojených době platnosti smlouvy.

SmVaK Ostrava as. sla' zavazuje zabezpečovat provoz
vodního díla speciíí kovaneno v Člí teto

smlouvy v souladu s výše uvedeným zákonem' Smluvní strany dohodly, že provozování vodního d Íía

bude ze
strany SmVaK Ostrava a.s. na jeho náklady el bude spočíval v zajištění'

'WMP-[77m len apD s o, m* so ren aa „mms, p M v! ..
Radhošíěm

řad FE DN 80 94 'u
ăqualia

?yowmní



»a

řádného provozu vodovodu v souladu s! provozním řádem v rozsahu běžného udržování :i

technických norem

při slušm-m:

realizace práv E povinnosti provozovatele vodovodu dle zákona

podávání informaci vlastníkovi ;., technickém sm provozovaného zařízení včetně návrhu
117.'

provádění rekonstrukcí

vydávání stanovisek . .í projektovy'm dokumentaclm staveb majícím vztah .5 provozovanamu zařízení

poskytování informací Žadatelům možném střetu ochranným pásmem vodovodu

vedení techniCKé dokumentace provozovaneho zařízení včetně její aktuailzace archivace

provádění stanovených revizi E kontrol nezbytných k provozování vodovodu

vedení majetkové evidence vodovodu dle § 5v odst 1 zákona n: prováděcí vyhlášky Č. 428/2001 Sb.

vedení provozní evidence vodovodu dle 's u 5„ odst. v; zákona prováděcí vyhlí Č. 426/2001 Sb.

poskytování vybraných údajů u majetkové evrdence provozní evidence vodoprávnímu úřadu dle § 5.

odsl K: E7561??

zpracování plánu financování obnovy vodovodů dle § 8, odst. 11 zákona

Vlastník as, zavazuje

rekonstrukce vodního dílaobjednávat u. předchozím vyjádření provozovatele zajistit, aby oprávněně

požadavky provozovatele týkající :era provádění rekonslmkcl byly raspektovány,

poskytovat součinnost potřebné doklady nezbytné pro zajištění řádného provozu zařízení,

předložil provozovateli ke dni této :v *-1nejpozději podpisu smlouvy doklady údaje vztah ující potřebné

pro Drovozování vodního díla viz. protokol o předání dokladů, který je nsuílnou součástí smlouvy

Víastnik vodovodu timto na, SmVaK Ostrava 3.5. !IK uzavření dodávcepostupuje právo smlouvy

.1 vodovodu .q odběrateli na e nověvody veřejného připojenými předmětný vodovod, napojovanýmí

odběrateli 5-. písemném odsouhlasení vlastníka vodovodu. SmVaK Oslrava as, bude 1on smlouvy uzavírat

vlastním jménem na vlastni odpovědnost, vadné podle platného ceníku SmVaK Oskava as a náhrady

ztrát odběrem r; vodovodu odběratele SmVaK Ostrava as. a (avzniklých neoprávněným vody platl výlučně

je oprávněna neuhrazené plelby vymáhat, a to soudní CGSIOU. Při ukončení provozování SmVaK Ostrava

,ť smluvně zajistl prevod práv a povinnosti z těchto smluv mi nového provozovatele.

SmVaK Dslrava as EI; zavazuje umožnil napojení na vodovod Zadaleli. který splní podminky

stanovené § 8„ odsl. l-ť zakona k] je-li napojenl možné z ledmíckéhn hlediska'

SmVaK Ostrava as. zavazule zajišťovat 'nb' svůj náklad údržbu vodovodu a zajišťovat Jeho

opravy 74'- účelem zajištění jeho řádného provozu Náklady JE rekonsłrukci hradí vlastník vodovodu.

SmVaK Ostrava a.s. zavazuje zajišťovat ur: svůj náklad osazení, údržbu výměnu vodoměrů na

vodovodních přípojkach jednotlivých napojených nemovitostí pro účely měření množství dodané vody

z předmětného vodovodu včetně zajištění jejich ověřování ľ-'Iľă příslušných předpisů metlologii, přičemž

vlastnictví vodoméru vyplývá n ustanovení § 16, odst. 2 zákona

IV.

Smlouva o provozování vodního dila '5:1 uzavírá na dobu neurčitou o 3 7.43411 výpovědní lhůtou

dnem měsíce doručení druhé smluvní straněpočínající plynout prvním následujícího po písemné výpovědi

Platnost smlouvy u: rovněž ukončit dnem stanoveným n písemné dohodě smluvních stran.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá

dnem předání veškerých dokladů uvedených v příloze této smlouvy, přičemž potvrzení předání je přílohou

této smlouvy.

Po skončení platnosti smlouvy je provozovatel povmen předat vlastníkovi vodovodu veškeré

doklady předane při uzavření smlouvy v aktuálním stavu provozní al majetkovou evidenci zpracovanou

provozovatelem za uobu lrvání smluvního vz|ahu.

V.

1. Garantem u: provoz shora uvedeného vodního díla Je
ze

strany SmVaK Ostrava as..

ředitel vodovodů. Lč.

'SOP řrensla pmp ma ETn'm-Fřs u remm, sm re 1m 274

Ra ałlěm
Tia'

Ra 70m”. Vodní řad PE DN 80- 94 u ăqualia



SmVaK
ŽT..'›.....«'""'0.M'" "u“

vedoucí provozu Vodovodních sítí oblast Nový JIČÍI'L lč.:

vedoucí střediska vodovodních sítí Nový Jičln tč.:

Z. Vlaslnika vodního díla ve věcech technických e' H:: správním řízení o vydání povolení k provozování tohoto

vodního díla dle z.Č. 274/2001 Sb. m:: znšnl pozdějších předpisů zastupuje

vedoucí odboru inveslic k.; správy obecního majetku le|.č.

referent odboru mvestic správy obecního majeíku telč.

1. V ostatním [x: smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 274/2001 So prováděcí vyhlášky

č. 428/2001 Sb.. obojí m platném znění.

VI.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnoplsech, z ľllChŽ každá smluvní strana nbdržl dvě

vyhotovení Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen dodatky v písemně formě

Záměr uzavřít tuto smlouvu byl schválen usnesením 61 Rady města Frenštát pod Radhoštěm Čt

1640/63 H5 dne 27 1 201 D.

5.2 Z; ú

V Ostrově dne'1üómw V Frenštát pod Radhoštěm J .é " dne/[ML

Za provozovatele: V42' vlastn íka:

nad mm tě mÍI

E.S„ nám Míru 1

Frenštát Radhoštěmpud

pic.
CZUOZWRSZ

pmr. Dr. lav Kyncl Mgr, Stanislav Hra ovský

generální starosta

m7m We a _Mesío mim
3-4

Radnošťěm
,o

Vodovodní řad PE DN 80 em m
äqualia

W Qw' mj , /_ 6M Av



SmVaK

vedoucí provozu vodovodních sltl oblast Nový Jíčín: t,Č

vedoucí střediska vodovodních siti Nový Jičín: tČ

2› Vlastníka vodního díla ve věcech technických a ve správním řízení vydání povolení k provozování tohoto

vodního díla dle z,Č› 274/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů zastupuje'

vedoucí odboru Inveslít: o' správy obecního majetku te|.č›

HMí odboru investic !n sPÍŠIVi/ obecního majetku telčt

V ostatnim se smluvní vztah řldí příslušnými ustanoveními zákona Č. 274/2001 Sb. a prováděcí vyhlášky

č 428/2001 Sb.. obojí v platném zněnír

VI.

Tato smlouva
je vynotovena ve a stejnoplsech, u nichž každá smluvní strana obdrží dvě

vyhotovení. Smlouvu lze mm doplňovat jen dodatky v písemné íormě.

Záměr uzavřít iľľíl'n' smlouvu byl schválen 'HK' Rady EEE; mm pod išľüüäbľ

1640/63 bla' dne 27. 201 0.

5.2 3M;
V Ostravě V Frenštát pod Radhoštěm dn9,„„_„„„„„„„

'1:2' provozovatele: 76' vlastníka:

Frenštát Radhoštěm
Sí f'/ pud

.u 1d 8.5. nám Míru

ronšlát thidhošíčmpod

DIČ“, (Jít/029 78 52

-32~

prof. Dr. lng, FE Kyncl Mgr. Stanislav Hrabovský

starosta

'SUM 3-4

7550,::er
HJ

VodovnďtiřadPEDN 80- 94m äquaíia

42' / A






